проект

Российская  Федерация
Республика Карелия

 Совет Шуньгского сельского поселения
 сессия  созыва

РЕШЕНИЕ

От                           2017 г.  №                                                                                       д. Шуньга

	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче
в муниципальную собственность муниципального образования
«Шуньгское сельское поселение»

              В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Шуньгского сельского  поселения
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Шуньгское сельское поселение» от муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район»:
- Удостоверение народного дружинника, в количестве – 5 штук, стоимостью 315,05 рубля;
- Повязка нарукавная, в количестве – 5 штук, стоимостью 375,10 рубля;
- Книга «Северный трилистник» В.Н. Верхоглядов, в количестве 2 экземпляра, стоимостью 852,52 рубля;
- Книга «Та часть речи, которая упала с печи» И.Д.Востряков, в количестве 3 экземпляра, стоимостью 1665,30 рубля;
- Книга «Сыр Веры, Роберт Рождественский и Карелия» М.В.Тарасов, Ю.В.Шлейкин в количестве 2 экземпляра, стоимостью 1064,28 рубля;
- Книга «Из книги судеб» И.В.Львова, в количестве 3 экземпляра, стоимостью 557,10 рубля;
- Книга «Посланец Вселенной» В.А.Слепков, в количестве 3 экземпляра, стоимостью 900,00 рублей;
- Большая Российская энциклопедия. Том 21,22,23,24,25,26 в количестве 3 экземпляра, стоимостью 5699,04 рубля и 3 экземпляра, стоимостью 5700,00 рублей;
- Книга «Великая Отечественная война в Карелии: памятники и памятные места», в количестве 1 экземпляр, стоимостью 398,00 рублей;
1. Направить решение в администрацию муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район».

Председатель Совета Шуньгского
сельского поселения	                                                                                                З.М.Птицына

Глава Шуньгского сельского поселения				                       Л.В.Журавлева
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]